

Szpital Specjalistyczny nr 2  
Batorego 15  
41-902 Bytom  
Pismo: 17/17PN/2020/16

Bytom dnia: 2020-07-16

## **ODPOWIEDŹ** na zapytania w sprawie SIWZ

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2020-07-16 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843) w trybie - **Przetarg nieograniczony na dostawę Noża ultradźwiękowego, Akcesoriów do Aparatu ERBE VIO3, Kardiomonitorów, Stołu Operacyjnego, Diatermii Chirurgicznej, wyrobów medycznych oraz akcesoriów, bielizny operacyjnej barierowej w ramach Programu Kompleksowej Terapii Wewnątrzmacicznej dla Szpitala Specjalistycznego Nr 2 w Bytomiu, nr sprawy: 17 / 17 PN / 2020..**

Treść wspomnianej prośby oraz stanowisko (wyjaśnienia) Zamawiającego w przedmiotowej kwestii jest następujące:

### **Dotyczy: Pakiet 4 Stół operacyjny**

1. Czy Zamawiający dopuści stół operacyjny z napędem elektromechanicznym zasilającym wszystkie funkcje elektryczne stołu?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

**Nie, Zamawiający nie dopuszcza.**

2. Czy Zamawiający dopuści stół operacyjny z regulacją wypiętrzenia ławeczki nerkowej mechaniczną, za pomocą korby z możliwością podpięcia jej po obu stronach blatu?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

**Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga**

3. Czy Zamawiający dopuści stół operacyjny wyposażony w przystawkę urologiczną składającą się z misy o średnicy 320mm i głębokości około 65mm z odpływem o średnicy około 30mm?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

**Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga**

4. Czy Zamawiający dopuści stół operacyjny wyposażony w pas brzuszny składający się z dwóch pasów o szerokości 80mm łączonych ze sobą za pomocą taśm z rzepami?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

**Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. Zgodnie z SIWZ.**

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy, stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ i zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego.

W imieniu Zamawiającego